AVISO DE HABILITAÇÃO E ABERTURA DE PROPOSTAS

CHAMADA PÚBLICA Nº 20220001

ESTADO DO CEARÁ – FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ
– AVISO DE HABILITAÇÃO E ABERTURA DE PROPOSTAS – CHAMADA
PÚBLICA Nº 20220001 – A Fundação Universidade Estadual do Ceará –
FUNECE torna público aos participantes o resultado definitivo da fase de
habilitação, após o prazo para recursos:

NOME/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ RESULTADO

Mirian Tárcia Ribeiro 018.571.723-37 Habilitado.

Cooperativa Agropecuária de
Agricultores familiares -
COOPAFAM

21.872.925/0001-00 Habilitado.

Cooperativa dos Agricultores e
Agricultoras Familiares
devotos de São José -
COOPASJO

40.130.082/001-03 Habilitado.

Cooperativa dos Agricultores e
Fruticultores de Maracanaú -
COOPERFRUTA

39.778.621/0001-36 Habilitado.

Lucas Cruz de Andrade 054.670.383-00 Habilitado.

Cooperativa de Produção
Agropecuária  e Serviços Santa
Bárbara - COPASB

02.981.979/0001-51 Habilitado.

Cooperativa Cearense de
Produtores Familiares - CCPF 21.128.101/0001-12 Habilitado.

Francisco Edinaldo Clementino 781.926.923-53 Habilitado.

Cooperativa de Produção da
Agricultura Familiar e
Biocombustível do Estado do
Ceará - COOPERBIO

08.769.912/0001-34 Habilitado.

Gilmar Cruz de Andrade 033.390.593-81 Habilitado.

Cooperativa Agroindustrial do
Estado do Ceará - COOPAECE 22.016.516/0001-67 Habilitado.

Universidade Estadual do Ceará - UECE • Av. Dr. Silas Munguba , 1700 – Campus do Itaperi –
Fortaleza/CE – CEP: 60740-903

Fone (85) 3101.98.94 - Fax (85) 3101.96.03
Site:www.uece.br

http://www.uece.br

Cooperativa Agropecuária dos
Produtores Orgânicos da
Ibiapaba - COAPOI

25.935.160/0001-53
Inabilitado:
1) Ausência de declaração exigida na alínea ‘e’
do item 5.3 do Edital.

Maria Santa da Silva 115.009.303-00

Inabilitado:
1) Documento de habilitação (CPF) sem
processo de reprografia autenticada, conforme
exigido no item 5.1 do Edital;
2) Cópia da declaração de aptidão ao PRONAF
emitida há mais de 60 (sessenta) dias, em
desacordo com alínea ‘b’ do item 5.2 do Edital.

Fernando Nogueira de Queiroz 005.962.993-20

Inabilitado:
1) Documento de habilitação (CPF) sem
processo de reprografia autenticada, conforme
exigido no item 5.1 do Edital.

Reiteramos que a abertura do Envelope nº 02 - Proposta de Venda, ocorrerá
dia 16 de fevereiro de 2022 às 14:00h, na Uece - Campus Itaperi, localizada à
Avenida Doutor Silas Munguba, 1700 - Itaperi - Fortaleza/CE, no prédio da
Reitoria, na sala da CPPD, por meio de Sessão Pública.

Em caso de dúvidas, disponibilizamos o e-mail r.u@uece.br ou telefone de
contato (85) 3101.9736 com atendimento no horário de 9:00 às 16:00 horas.

Fortaleza/CE, 14 de fevereiro de 2022.

David Bruno de Oliveira
Membro da Comissão de Credenciamento do Programa Nacional de

Fortalecimento da Agricultura Familiar

Universidade Estadual do Ceará - UECE • Av. Dr. Silas Munguba , 1700 – Campus do Itaperi –
Fortaleza/CE – CEP: 60740-903

Fone (85) 3101.98.94 - Fax (85) 3101.96.03
Site:www.uece.br

mailto:r.u@uece.br
http://www.uece.br